
運賃

(円･大人)

停留所/運行会社

Bus stop / Operating companies
フジ

海浜幕張駅

Kaihimmakuhari Sta.
発 5:35

日

SUN

月

MON

火

TUE

水

WED

木

THU

金

FRI

土

SAT

第三中学校

Dai san Junior High School
発 5:45 1 2 3 4 5 6 7

JR津田沼駅

JR Tsudanuma Sta.
発 5:55 8 9 10 11 12 13 14

京成津田沼駅

Keisei Tsudanuma Sta.
発 6:05 15 16 17 18 19 20 21

西船橋駅

Nishi-Funabashi Sta.
発 6:50 22 23 24 25 26 27 28

―
富士急ハイランド

FUJI-Q HIGHLAND
着 9:20 29 30 31

―
西原上

Nishiharakami
着 9:26  

―
富士山駅

Mt. Fuji Sta.
着 9:30  

―
河口湖駅

Kawaguchiko Sta.
着 9:40

日

SUN

月

MON

火

TUE

水

WED

木

THU

金

FRI

土

SAT

5 6 7 8 9 10 11

運賃

(円･大人)

停留所/運行会社

Bus stop / Operating companies
フジ 12 13 14 15 16 17 18

―
河口湖駅

Kawaguchiko Sta.
発 18:10 19 20 21 22 23 24 25

―
富士山駅

Mt. Fuji Sta.
発 18:20 26 27 28

―
西原上

Nishiharakami
発 18:24

―
富士急ハイランド

FUJI-Q HIGHLAND
発 18:30

西船橋駅

Nishi-Funabashi Sta.
着 21:00

JR津田沼駅

JR Tsudanuma Sta.
着 21:30

京成津田沼駅

Keisei Tsudanuma Sta.
着 21:35

第三中学校

Dai san Junior High School
着 21:40

海浜幕張駅

Kaihimmakuhari Sta.
着 21:50

※ 小児は大人運賃の半額、端数は10円単位に切り上げとなります。

※ 小学校就学前のお客様が、一人で座席を専有される場合は小児運賃（大人運賃の半額）が必要です。

※ 富士急ハイランド休園日は運休となります。

【2023.1.10～】
■海浜幕張・津田沼～富士急ハイランド線

Kaihimmakuhari and Tsudanuma ~ FUJI-Q HIGHLAND 

運休
suspension

■ 2023年1月

■ 2023年2月 運休
suspension

4321

2,500

(小児1,250)

2,500

(小児1,250)

京成：京成バス / Keisei Bus   フジ：フジエクスプレス / Fuji - Express

富士急ハイランド → 秋葉原駅

FUJI-Q-HIGH LAND, Kawaguchiko Line → Tsudanuma and Kaihimmakuhari Sta.

海浜幕張駅・津田沼駅 → 富士急ハイランド

Kaihimmakuhari and Tsudanuma Sta. → FUJI-Q-HIGH LAND, Kawaguchiko Line


